平成 18 年４月 14 日

各 位

                                  会 社 名  株式会社クイック
                                  代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                                  （JASDAQ・ コード番号４３１８ ）
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

子会社に対する特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、平成 18年３月期において下記のとおり子会社に対する特別損失
    の計上を決定しましたのでお知らせするとともに、平成 17年 11月 15日に公表いたしました平成 18年３月
  期（平成 17年４月１日～平成 18年３月 31日）の業績予想を修正します。

記

１.特別損失の計上内容

  当社連結子会社 ㈱ＩＴアソシエイツの財政状態を鑑みて、株式評価損の計上とともに同社に対する債権額

 全額につき貸倒引当金繰入額(特別損失)を計上することを決定いたしました。その額は下記のとおりであり

 ます。

      関係会社株式評価損   15 百万円

      貸倒引当金繰入額    102 百万円

  なお､連結ではこれにかかわる特別損失は相殺消去されますので、連結業績への影響はありません。

2.平成 18 年３月期通期業績予想の修正（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

（個別）                         （単位：百万円）

 （注）上記の売上高および利益の予想値は、現時点での入手可能な情報に基づいて算出しております。

   実際の業績は、今後の様々な要因により、予想数値とは異なることがあります。

以上

売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 5,600 420 240

今回修正（Ｂ） 5,559 378 185

増減額（Ｂ―Ａ） △41 △42 △55

増減率 △0.7％ △10.0％ △22.9％

(ご参考）
前期実績（平成 17年 3月期）  5,507 373 215